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DetoCol
90kaps
Cena 29.70 Euro

Cena poprzednia 33.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy aa45

Producent COLWAY

Opis produktu
DetoCol 90kaps
DetoCol to nieinwazyjny, komfortowy w stosowaniu preparat pomocny w diecie oczyszczającej z pasożytów, grzybów i
bakterii.
DetoCol jest preparatem przeznaczonym do pomocy w diecie oczyszczającej z pasożytów, grzybów i bakterii w warunkach
domowych. Nie jest lekiem odrobaczającym, lecz nieinwazyjnym i niesupresyjnym suplementem diety. Jeżeli stosuje się go w
porach i ilościach zalecanych - nie powoduje ani sensacji żołądkowych, ani uczucia dyskomfortu. Istnieją różne programy
oczyszczające, odgrzybiające i odrobaczające, które przynoszą efekty szybsze i bardziej spektakularne, lecz są mniej lub
bardziej, ale zawsze uciążliwe dla osób im sie poddających. Rolą DetoColu jest pomóc oczyścić organizm powoli, na
przestrzeni miesiąca, bez konieczności głodówek, wymuszanych wypróżnień i jakiejkolwiek zmiany trybu życia. Dedykowany
jest osobom chcącym oczyszczać swój organizm w warunkach domowych i w sposób jak najmniej dla nich kłopotliwy.
Detocol został skomponowany wyłącznie z naturalnych składników roślinnych, których większość stosowana była od wieków w
medycynie ludowej, kiedy nie zastanawiano się, czy grzyby i robaki należy na pewno z organizmu usuwać. Detocol nie zawiera
glutenu i stearynianu magnezu. Produkt wytwarzany jest w reżimie farmakologicznym. Receptura konsultowana
helmintologicznie.
Dodać należy, iż w DetoColu zastosowany został olej z czystka pozyskiwany metodą ekstrakcji w stanie nadkrytycznym z
pomocą CO2. Jest to metoda kosztowna i jedyna ze znanych, która pozwala na wydobycie absolutu z substancji oleistych.
Oleje ekstrahowane w stanie nadkrytycznym cechuje nawet kilkunastokrotnie większa zawartość niektórych substancji w
stosunku do olei tłoczonych lub rafinowanych. COLWAY jest jedyną obecnie firma w Europie, która stosuje tak pozyskiwany
olej z czystka w suplemencie diety.

Rola wybranych składników:
Drzewo mrówkowe Tabebuia avellanedae (drzewo ipe)
- zwiększa wydalnaie wody przez nerki, przez co wspomaga oczyszczanie organizmu

Kurkuma Curcuma longa (ostryż długi)
- pomaga kontrolować reakcje zapalne organizmu
- ma silne właściwości antyoksydacyjne
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- pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Mniszek lekarski
- ma właściwości przeciwzapalne
- pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkci układu moczowego
- przyczynia się do ochrony DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym
Czosnek Allium sativu L
- wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
- może przyczynić się do zachowania równowagi mikrobiologicznej w jelitach i do obrany przed szkodliwymi mikroorganizmami
(bakterie, grzyby)
Lukrecja gładka Glycyrrhiza glabra
- wspiera system odpornościowy, ma znaczące właświwości antyoksydacyjne
Czystek Cistus L
- jest żródłem przeciw utleniaczy, które przyczyniają się do całkowitej zdolności antyoksydacyjnej organizmu i mogą pomóc,
wzmocnić obranę organizmu

Składniki: żelatyna rybia (kapsułki twarde), olej z czystka, ekstrakt 4:1 z kory drzewa mrówkowego, ekstrakt 4:1 z fiołka
trójbarwnego, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej standaryzowany na 10% kwasu glicyryzynowego, ekstrakt 4:1 z mniszka
lekarskiego, żelatyna wieprzowa 9kapsułki miękkie), ekstrakt z ostryżu długiego standaryzowany na 40% kurkminoidów,
ekstrakt 4:1 z mięty pieprzowej, ekstrakt z czosnku standaryzowany na 2% allicyny, substancja przeciwzbrylająca - węglan
wapnia, ekstrakt 4:1 z części naziemnych bylicy piołunu

Zawartość składników na - 1 kapsułka z każdego rodzaju (zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia) zawiera:

Składnik - kapsułka "RANO" - zawartość 1 kapsułki
olej z czystka - 150 mg

Składnik - kapsułka "POŁUDNIE" - zawartość 1 kapsułki
Ekstrakt z kory drzewa mrówkowego - 150 mg
ekstrakt z mniszka lekarskiego - 100 mg
Ekstrakt z ostryżu długiego - 75 mg
w tym kurkuminoidy - 30 mg
Ekstrakt z bylicy piołunu - 15 mg

Składnik - kapsułka "WIECZÓR" - zawartość 1 kapsułki
Ekstrakt fiołka trójbarwnego -150 mg
Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej - 100 mg
w tym: kwas glicyryzynowy - 10 mg
Ekstrakt z mięty pieprzowej - 50 mg
Ekstrakt z czosnku - 50 mg
w tym allicyna - 1mg

Przeznaczenie i zalecany sposób użycia: Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. Jedno opakowanie DetoCol zawiera 30
+ 30 + 30 kapsułek przeznaczone jest do zużycia w ciągu 30 dni z zachowaniem dyscypliny stosowania po jednej kapsułce w
trzech porach dnia. Takie spożywanie Detocolu w ciągłości 30-to dniowej zaleca sie powtarzać 3 x w ciągu roku. nie należy
przekraczać zalecanje porcji do spożycia w ciągu doby.
Przechowywanie: w temperaturze pokojowej w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla
małych dzieci. Chronić od światła.
Przeciwskazania: Suplementu nie należy stosować jako środek odrobaczający od owsików i innych pasożytów dziecięcych.
Preparat nie jest zalecany równiez do walki z tasiemcem. w każdym z tych przypadków należy zgłosić się po poradę do
lekarza. nie zaleca się stosowania
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